

PACHET REACTIVI 21.06.2023.

I.D.: 83881225

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.515,50 RON - 8.515,50 RON

Descriere: 1. Acid sulfuric concentrate 94-96% p.a.(Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022 - se ridica pe baza de declaratie) - 25,5 lei/l, in stoc; 19l x 25,5 = 484,5 lei
2. Acid clorhidric 37% p.a. - 25 lei/l, in stoc; 1l x 25 = 25 lei
3. Acid formic 85% p.a. - 33 lei/l, in stoc; 2l x 33 = 66 lei
4. Acid acetic glacial - 28 lei/l, in stoc; 2l x 28 = 56 lei
5. Acid orto-fosforic 85% p.a. - 90 lei/l, in stoc; 2l x 90 = 180 lei
6. Acetat de amoniu p.a. - 175 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 175 = 350 lei
7. Alcool etilic 96% p.a. - 45 lei/l, in stoc; 1l x 45 = 45 lei
8. Amoniac sol. 25% p.a. - 20 lei/l, in stoc; 1l x 20 = 20 lei
9. Azotat de argint 0,1N - 85 lei/fiola, in stoc; 1 fiola x 85 = 85 lei
10. Cloroform p.a. - 75 lei/l, in stoc; 12l x 75 = 900 lei
11. Clorura de potasiu p.a. - 16,5 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 16,5 = 16,5 lei
12. Citrat trisodic dihidrat p.a. (Lach Ner - Cehia) - 83 lei/kg, livrare 4 saptamani; 2kg x 83 = 166 lei
13. 1,10 fenantrolina monohidrata hidroclorica p.a. - 250 lei/10g, livrare 4 saptamani; 4 flaconae(10g) x 250 = 1000 lei
14. Peroxidisulfat de potasiu p.a. - 144 lei/250g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(250g) x 144 = 144 lei
15. Sulfat dublu de fier(II) si amoniu hexahidrat p.a. - 130 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 130 = 130 lei
16. Salicilat de sodiu p.a. - 155 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 155 = 155 lei
17. Salicilat de sodiu p.a. - 240 lei/kg, in stoc; 1 kg x 240 = 240 lei
18. Sulfat de mercur p.a. -
